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3 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
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Vackert fristående hus med sex sovrum och pool, på en
stor tomt med utmärkt avskildhet, i Somosaguas Norte,
Pozuelo de Alarcón.

Lucas Fox har nöjet att exklusivt presentera denna eleganta villa, byggd

huvudsakligen i ett plan, med en utmärkt planlösning och läge i Somosaguas

Norte, ett exklusivt gated community med 24-timmars bevakning i Pozuelo.

Fastigheten utmärker sig för sin avskildhet, arkitektur och naturliga omgivning.

Den ligger på en tomt på nästan 3 500 m², omgiven av mogen vegetation som

ger lugn och diskretion, med utrymmen utformade för att njuta av maximal

komfort och en nära koppling till naturen.

Huset är bekvämt planerat. På bottenvåningen leder en elegant entréhall med

gästtoalett till de huvudsakliga vardagsrummen. Det rymliga vardagsrummet

med öppen spis, ett mysigt vardagsrum och en elegant separat matsal bildar

ett magnifikt sällskapsområde, perfekt för både vardagsbruk och

underhållning. Alla rum har trevlig utsikt över verandan och trädgården, samt

rikligt med naturligt ljus tack vare deras söderläge.

Det mycket rymliga köket har ett kontorsområde och direkt anslutning till

serviceområdet, med separat ingång.

Det huvudsakliga sovrummet ligger också på denna våning. Master-sviten

erbjuder en intim och lugn atmosfär, med en sittgrupp med öppen spis, tre

omklädningsrum, ett vackert privat badrum och en central uteplats som ger

gott om naturligt ljus.

Fastigheten har också ett andra sovrum med eget badrum och ytterligare två

sovrum som delar ett komplett badrum, vilket skapar en mycket funktionell

planlösning för familjer.

På första våningen finns ett stort mångsidigt rum, perfekt som kontor,

bibliotek, lekrum eller kreativ studio, samt ett sovrum och ett komplett

badrum, perfekt för gäster eller för att avskilja detta område av huset.

Källarvåningen inkluderar ett gym, vinkällare, komplett badrum och garage för

två bilar, samt en stor utomhusparkering.

Kontakta Lucas Fox via telefon eller e-post för att boka ett besök. Besök är

tillgängliga sju dagar i veckan för att passa era scheman.

lucasfox.se/go/poz69490

Trädgård,  Swimming pool,  Gym,

Garagem,  Parkett,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Tvättstuga,  Tjänsteentré,  Säkerhet,

Rullstolar,  Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert fristående hus med sex sovrum och pool, på en stor tomt med utmärkt avskildhet, i Somosaguas Norte, Pozuelo de Alarcón.

